

ROZPOČET

Stavba: Výmena vonkajších rozvodov ÚK a TV v tepelnom okruhu Kotoľňa Sever, Rajec

Objekt: BD Hollého s.č. 161 blok D

Objednávateľ: FALTHERM spol. s r.o., Závodská cesta 10, 010 01 Žilina

Zhotoviteľ: EUCAL, s.r.o., Dolné Rudiny 8515/45, 010 01 Žilina

Časť: Uzemnenie teplovodu

Dátum: 12/2018

						MONTÁŽ - JEDNOTKOVÁ CENA	DODÁVKA - JEDNOTKOVÁ CENA	MONTÁŽ - CENA SPOLU	DODÁVKA - CENA SPOLU	CELKOVÁ CENA SPOLU V EUR		
P.Č.	KCN	CPOL	POPIS	MJ	MNOŽSTVO	CENA EUR	CENA EUR	CENA EUR	CENA EUR	CENA EUR	CENA EUR s DPH	Spôs. dod.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	11	12	13	14
Poznámka: vo výpise materiálu resp. výkazoch výmer sú uvedené názvy výrobkov resp. ich výrobcov s tým, že tieto slúžia ako príklad a je možné ich zameniť za ekvivalentné výrobky resp. technológiu s ekvivalentnými parametrami.												
Uzemňovač HV												
			Prvky podľa projektu									
1			Drôt FeZn D10mm 800 010	m	10	2,25	1,40	22,50	14,00	36,50		DM
2			Pásik FeZn 30x4 810 304	m	10	2,85	1,70	28,50	17,00	45,50		DM
3			Hĺbkový zemnič typ S, 620 150, l=1500	ks	4	17,90	32,80	71,60	131,20	202,80		DM
4			Zarážací hrot, 620 001	ks	2		2,50		5,00	5,00		DM
5			Prípojovacia svorka pre hĺbkové zemniče, 630 120	ks	2	2,75	0,80	5,50	1,60	7,10		DM
6			Křížová svorka S-K BD RD 8-10 FI 30, 318 201	ks	4	2,75	1,30	11,00	5,20	16,20		DM
7			Protikorózna páska, 556 130	ks	1		21,60		21,60	21,60		DM
			Spolu:					139,10 €	195,60 €	334,70 €		

ojov												
			Prvky podľa projektu									
8			Prípojnice potenciálového vyrovnania 1801 VDE	ks	1	17,50	19,80	17,50	19,80	37,30		DM
9			Pospojovanie technológie CYA 25zž	m	10	1,45	3,20	14,50	32,00	46,50		DM
10			Neizolované káblové oko CL25-10	ks	10		1,25		12,50	12,50		DM
11			Svorka Bernard na potrubie 353-4	ks	2	2,85	0,60	5,70	1,20	6,90		DM
12			Pásik k svorky Bernard 353-5	ks	2		0,55		1,10	1,10		DM
13			Plastová ohybná rúrka, FXP 25	m	10	1,10		11,00	5,20	16,20		DM
14			Klipy pre rúrku CL25	m	10		0,15		1,50	1,50		DM
			Spolu:					48,70 €	73,30 €	122,00 €		

Zemné práce												
15			Hĺbenie káblovej ryhy 50cm širokej a 100cm hĺbokej v zemine tr.4	m	4	15,80		63,20		63,20		D
16			Ručný zásep nezap. káblovej ryhy bez zhutnenia zeminy, 50cm širokej, 100cm hĺbokej v zemine tr.4	m	4	3,90		15,60		15,60		D
17			Provizórna úprava terénu v zemine tr.4	m2	2	2,20		4,40		4,40		D
			Spolu:							83,20 €		

Služby, ostatná činnosť												
18			Projekt skutkového stavu	pa	1	50,00				50,00		D
19			Revízná správa	pa	1	100,00				100,00		D
20			Inžinierska a koordinačná činnosť	pa	1	50,00				50,00		D
			Spolu:							200,00 €		

Ostatné												
21			Podružný nešpecifikovaný montážny materiál	%	4%							DM
22			Prodiel pridružených montážnych výkonov	%	6%			456,70	268,90	10,76 27,40 38,16		DM
			Spolu:							778,06 €		